quinta-feira, 21 de agosto de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01798 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO nº 377/2025 - Ref: CREDENCIAMENTO Nº 05/2025 / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
0183/2025. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
16.445.876/0001-81. OBJETO: Credenciamento para prestação de serviço de HOSPEDAGEM, visando
atender, de forma adequada, assessores, consultores, prestadores de serviços, servidores públicos em
atividade que exija hospedagem, pessoas/famílias em situação de vulnerabilidade (transeuntes), pessoas em
necessidade de tratamento, bem como para atendimento a demanda quando da realização de eventos
esportivos e culturais, promovidos e/ou apoiados, pelo Município, desde que previsto em
contratos/convênios/ajustes dentre outras necessidades de hospedagem para atender o Município de Mulungu
do Morro – BA. FUNDAMENTO: Artigo 79, da Lei Federal 14.133/2021. EMPRESA CONTRATADA: BELZAIR
MARTINS DA FONSECA Nome fantasia HOTEL CHURRASCARIA SERTANEJA, inscrita no CNPJ Nº
45.238.333/0001-91. DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA: 02.01.01 – 2002 – 339040 – fnt:1.500-0000 / 02.08.01 –
2013 – 339040 – fnt: 1.500-0000 / 02.09.01 – 2020 – 339040 – fnt: 1.500-0000 / 02.13.01 – 2066 – 339040 –
fnt:1.500-0000 / 02.14.02 – 2070 – 339040 – fnt:1.500-0000 / 02.10.01 – 2021 – 339040 – fnt: 1.500-1001 /
02.10.02 – 2022 – 339040 – fnt: 1.500-1001 / 02.11.01 – 2041 – 339040 – fnt:1.500-1002 / 02.12.01 – 2053 –
2053 – fnt: 1-500-0000 / 02.05.01 - 2006 – 339040 – fnt: 1-5000-0000. VALOR GLOBAL: R$ 103.191,30 (cento
e três mil, cento e noventa e um reais e trinta centavos). VIGÊNCIA: 29/07/2025 a 29/07/2026.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7C208DC141527D215FBCFB912D1AAF9F

		2025-08-21T16:07:11-0300